d.  regia  So  e.  rom.  di  storia  patria,  III,  p.  480. 

5  L'ultima  cavalcata  per  la  presa  di  possesso  fu 

fatta  da  Clemente  XIV  il  26  novembre  1769  {ci.  D.  SiL- 
VAGNI,  La  corte  e  la  società  romana  nei  secoli  XVIII e 

XIX,  voi.  I,  Firenze,  1881,  p.  3). 

'f*  Cf.  Arch.  Vat.,  Lib.  obi,  cit.,  p.  75  :  "  cum  ma- 
"  gna  letitia  „. 

•1  Un  "  Thomas  Muscianus  ;,  fu  tra  i  riformatori 

nel  i6  settembre  1363  (cf.  Vitale,  Storia  dipi,  cit., 

p.  298. •*  Delle  due  rotonde  accanto  all'antica  Basilica 

Vaticana,  quella  più  occidentale  costruita  a  scopo  di 

sepoltura  per  la  famiglia  imperiale  (cf.  Alpharani, 

op.  cit,,  p.  133,  e  tav.  Id), 
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ANTONII  PETRI [AA.  1404-1 405J 

I    dicembre,    lu- 
nedi 

ì  [dicembre]  mer- coledì 

Item  die  lune  primo  mensis  decembris  de  nocte,  fuit  maxima  tempestas  venti  et  aque, 

et  cecidit  in  ista  nocte  de  labore  musaiche  ante  frontem  spicium  basilice  Sancti  Patri,  etce- 

tera,  videlicet  in  Paradiso  *  supra  ubi  venduntur  sudarii  %  etcetera. 
Item  die  merchurii  in  supradicti  mensis,  fuit  positum  tabernachulum  Corporis  Christi  prope 

crocifissum,  videlicet  ad  Cruces  '  in  medio  ecclesie  Sancti  Petri  hora  vesperorum,  etcetera. 

5    febbraio, 
vedi 

gio- 

c.  4r 
19  febbraio,  gio- 

vedì 

Item  die  sabati  vi  supradicti  mensis,  obiit  reverendus  pater  et  dominus  dominus  cardi- 

nalis  Isignensis  *,  videlicet  hora  in  noctis  in  domo  domini  abbatis  Sancti  Pauli  *  de  regione 
Item  nocte  sequenti  post  horas  x,  fuit  portatus  corpus  eius  per 

dominos  Romanos  in  pai  alio  capite  scalarum  Sancti  Petri  de  Urbe,  tanquam  archipresbyter 
nostre  basilice,  et  die  dominicho  vii  supradicti  mensis  de  mane  fuit  factum  exequium  valde 

honorabile;  post  exequium  fuit  sepultus  ,in  capella'  Sancti  Gregorii  pape  et  doctoris,  etcetera. 

e.  3v 
6  [dicembre]  sa- bato 

f7  dicembre,  do-  Sancti  Hcustachii,  etcetera menica] 

10 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCV  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  pa- 
tris  et  domini  domini  Innocentii  pape  VII  anno  primo,  die  iovis  v  mensis  frebuarii,  fuerunt 

suspensi  in  Castro  Sancti  Angeli  ',  videlicet  Cola  de  Sesse  et  Cola  de  Sezze,  tanquam  pro- 
dìctores,  ut  dicitur,  etcetera,  dicti  Castri,  etcetera.  15